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BASHKIA DIBËR 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

Nr.  _______ prot                                                                                                      Peshkopi, më: ____.11.2024 

 

NJOFTIMI PËR NDRYSHIMIN E DOKUMENTAVE TË TENDERIT 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

 

Emri  Bashkia Diber   

Adresa    Bulevadi “Elez Isufi” Peshkopi 

Tel/Faks 0683736513   

E-mail             bashkiadiber@gmail.com  

Ueb-faqe www.dibra.gov.al 

 

2. Kontaktet e personit (ave) përgjegjës për prokurimin: 

Emri                Leonard Topuzi 

E-mail             leonardtopuzi@hotmail.com 

3. Lloji i procedurës së prokurimit:  Procedure e hapur. 

4. Lloji i kontratës /Marreveshjes Kuader: Pune 

5. Numri i referencës për procedurën / Lotin: REF-27535-10-31-2024  

 

6. Objekti i kontratës /Marrëveshjes Kuadër Sistemim asfaltim dhe ndertim ure ne lagjen Rece 

, te fshatit Brezhdan , Bashkia Diber 2024 

7. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Pune ndertimi (45100000‐7). 

8. Fondi limit : 10.833.334(dhjete milion e teteqind e tridhjete e tremije e terqind e tridhjete  e kater) 

leke pa TVSH. 

 

 

9. Justifikimi, argumentat përkatëse dhe referencat ligjore për nevojën e ndryshimit të 

dokumentave të tenderit:    

Në mbështetje të ligjit nr.162 , datë 23.12.2021 “Për prokurimin publik” , neni  75 pika 2 dhe 3 , 

si  dhe V.K.M. nr.285 , date 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”  Kreu  

I , neni 24  pika 5,paragrafi 4,  per sqarim dhe modifikim   te dokumentave te tenderit ne baze te 

nismes se vete autoritetit kontraktore. 



Adresa:Bulevardi “ELEZ ISUFI”,Peshkopi, email:bashkiadiber@gmail.com  Nr.tel:0035521822935 
 

10. Nëse shtyhet afati i fundit për pranimin e ofertave, të shënohet afati i ri i përcaktuar: 

Afati i pranimit te ofertave ndryshon, bazuar ne ligjin nr.162 date 23.12.2020 “Per 

prokurimin publik, neni 75, pika 2 ku citohet: 

 

 

 

Autoriteti ose enti kontraktor, nga momenti i shpalljes së njoftimit të kontratës deri përpara mbarimit të afatit të 

fundit për dorëzimin e ofertave dhe për çfarë dolloj arsyeje, me nismën e vet ose me kërkesë të palëve të interesuara, 

mund të vendosë të bëjë ndryshime në dokumentet e tenderit përmes hartimit të një shtojce.  

Nëse ndryshimi i dokumenteve të tenderit bëhet në gjysmën e parë të afatit të pranimit të ofertave, autoriteti ose enti 

kontraktor mund të zgjasë afatin kohor të pritjes së ofertave.  

Nëse ndryshimi i dokumenteve të tenderit bëhet në gjysmën e dytë të afatit të pranimit të ofertave, autoriteti ose 

enti kontraktor zgjat afatin kohor për dorëzimin e ofertës me të paktën 10 ditë për procedurat mbi kufirin e lartë 

monetar dhe me të paktën 7 ditë për procedurat nën kufirin e lartë monetar. 

Shënim: 

Këtij njoftimi duhet t’i bashkëngjitet shtojca nr. 1 date 15.11.2024  per sqarim dhe   

ndryshim në dokumentat e tenderit. 

Data e zhvillimit te procedures 

Ishte : 18.11.2024 ora 09:00 

Behet:  25.11.2024 ora 09:00 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Rahim SPAHIU 

PERSONI I AUTORIZUAR  

ZV KRYETARI 

Ruzhdi DEDA 

 

 

  


